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浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州吉易维企业管理合伙企业(有限合伙)债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与

杭州吉易维企业管理合伙企业(有限合伙)签署的《资产
转让协议》,浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
已将所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从
权利)依法转让给杭州吉易维企业管理合伙企业(有限
合伙),浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司特公
告通知各债务人及担保人(或义务承担人),从公告之日
起向杭州吉易维企业管理合伙企业(有限合伙)履行相
关义务。

杭州吉易维企业管理合伙企业(有限合伙)作为上
述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务
承担人，从公告之日起向杭州吉易维企业管理合伙企
业(有限合伙)履行主债权合同及担保合同约定的偿付
义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义
务。特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
杭州吉易维企业管理合伙企业(有限合伙)

2024年6月25日

上述标的债权明细表为截止基准日(即2024年5月
8日)

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，
担保人的担保范围以签署的合同等法律文书约定为
准。

序：号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

合计

债务人名称
蒋天骄
黄光辉
李千山
孙邦运
冯斌
陈杰

翟秀梅
屠虹虹
陈兴祥
朱国林
蒋晓维
陈卿

陈紫娟
李玉梅
吴斌

胡建成
王霞

陈星煜
康多全
汪军
袁玮

倪佳明
赵丽倩
颜国庆
孙德英
陈晓园
蒋建兴
郑幸苗
钱谅

齐少朋

币种
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

账面本金余额(人民币 )
479884.26
2214457.38
3800000.00
1340000.00
1550000.00
2240000.00
880000.00
1150000.00
1000000.00
1000000.00
1680000.00
1900000.00
1827920.61
1800000.00
792149.97
1900000.00
700000.00
2500000.00
930000.00
1900000.00
930000.00
1600000.00
1398000.00
1960000.00
1120000.00
1580000.00
1760000.0
1800000.00
1400000.00
2600000.00
47732412.22

账面利息(人民币)
26176.20
110950.90
182800.64
23591.75
46879.15
215364.75
81058.71
98612.14
59697.13
60195.55
83710.44
99744.03
85558.81
89455.79
53729.68
121102.96
124082.14
239392.73
97682.89
135470.41
63789.77
107993.45
62030.75
409353.11
67136.19
119156.45
76271.35
136649.92
108361.60
232375.00
3418374.39

本息合计(人民币 )
506060.46
2325408.28
3982800.64
1363591.75
1596879.15
2455364.75
961058.71
1248612.14
1059697.13
1060195.55
1763710.44
1999744.03
1913479.42
1889455.79
845879.65
2021102.96
824082.14
2739392.73
1027682.89
2035470.41
993789.77
1707993.45
1460030.75
2369353.11
1187136.19
1699156.45
1836271.35
1936649.92
1508361.60
2832375.00
51150786.61

担保情况
由位于风起东路42号1511室共40.46平方米商品房抵押，并追加陈军昂保证担保

由位于杭州市余杭区闲林街道白马山庄花语轩4幢3401室共122.24平方米商品房抵押，并追加胡菊香保证担保
由位于杭州市桐庐县县城桥北路277号金色港湾度假村3幢103室共429.33平方米商品房抵押，并追加叶慧保证担保

由位于萧山区河庄街道钱塘一品名邸1幢2单元1103室共89.02平方米商品房抵押，并追加曾兆钱保证担保
由位于杭州市余杭区瓶窑镇北湖绿洲花园1幢2单元602室共90.46平方米商品房抵押，并追加戴俊保证担保

由位于大关西六苑15幢3单元601室共78.65平方米商品房抵押
由位于东湖街道梅堰小区50幢三单元502室共62.04平方米商品房抵押，并追加杨兵保证担保

由位于萧山区蜀山街道广宁小区39幢2单元602室共56.15平方米商品房抵押，并追加舒放梅保证担保
由位于银蝶园14幢501室共121.78平方米商品房抵押，并追加谢红雅保证担保

由位于三宝新村14幢1单元501室共47.4平方米商品房抵押
由位于萧山区临浦镇江景园11幢3单元1202室共140.08平方米商品房抵押，并追加董文旭保证担保

由位于杭州市余杭区闲林街道竹海水韵花园春风里12幢1单元502室共88.35平方米商品房抵押，并追加黄彩慧保证担保
由位于萧山区宁围慎江南明城3幢903室共156.93平方米商品房抵押，并追加夏国祥保证担保

由位于杭州市余杭区临平街道山青语筑12幢1单元801室共88.85平方米商品房抵押
由位于沁雨园29幢304室共78.52平方米商品房抵押

由位于凯旋新村20幢2单元304室共47.25平方米商品房抵押
由位于京华新村9幢209室共66.7平方米商品房抵押

由位于沈塘新村11幢1单元602室共49.54平方米商品房抵押
由位于滨海工业区滨都时代小区天和园5幢1004室共117.39平方米商品房抵押，并追加卞界民保证担保

由位于拱墅区大关西七苑11幢6单元202室共79.4平方米商品房抵押，并追加王竹月保证担保
由位于豆腐巷3号5单元103室共23.87平方米商品房抵押

由位于萧山区新街街道新东名苑28幢1单元301室共81.11平方米商品房抵押
由位于上城区皮市巷73号西单元204室共46.27平方米商品房抵押

由位于萧山区临浦镇金榈湾嘉园28幢2单元302室共131.5平方米商品房抵押
由位于杭州经济技术开发区头格江景家园二区3幢1单元903室共57.27平方米商品房抵押，并追加沈君如和沈建国保证担保

由位于杭州市余杭区乔司街道御华公寓32幢1单元301室共87.99平方米商品房抵押
由位于绍兴袍江亲亲家园翔宇坊11幢四单元808室共128.08平方米商品房抵押，并追加鲁秀菊和蒋志龙保证担保

由位于丁桥颐景园9幢1203室共72.56平方米商品房抵押，并追加方益芳保证担保
由位于马市街122号3单元712室共49.64平方米商品房抵押

由位于柯桥朗诗绿色家园1幢0204室共132.03平方米商品房抵押

备 注
单位：人民币元

受相关单位委托，我公司定于 2024 年 7 月 9 日下午 14
时通过中拍平台（网址：https://paimai.caa123.org.cn），以网
络竞价方式公开拍卖以下标的：1、浙AN221N奥迪小型汽
车一辆。本次拍卖只是对机动车的拍卖，不包含车牌号及
不属于车辆附属物的车内动产。

预展时间：自公告之日起至 2024 年 7 月 8 日；预展地

点：标的存放地；竞买保证金：5000 元。竞买登记手续办
理：有意竞买者，请于 2024 年 7 月 8 日下午 16 时前将竞买
保证金汇至我公司账户（户名：北京嘉禾国际拍卖有限公
司，账号：110060210018170039692，开户行：交通银行北京
亚运村支行），并于拍卖会前持有效证件及保证金交款凭
证与我公司联系办理竞买手续，凭竞价平台发放的竞买人
帐号登录指定系统参与竞价。

联系方式：李先生 18612102565 董先生 18601925058
联系电话：010-67117777 公司网站：www.jhgp.cn

北京嘉禾国际拍卖有限公司拍卖公告

序号

1

2

合计

债务人名称

王任平

王业安

币种

人民币

人民币

账面本金余额
（人民币）
1500000.00

1700000.00

3200000.00

账面利息
（人民币）
85486.99

85269.09

170756.08

本息合计
（人民币）
1585486.99

1785269.09

3370756.08

担保情况

由位于滨江新苑12幢1单元506室共33.66平方米商品房抵押
由位于杭州市余杭区良渚街道逸居城逸趣苑6幢1单元1101

室共87.39平方米商品房抵押，并追加高喇保证担保

备注

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与应友平债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与应友平签署的《资产转让协议》，浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限

公司已将所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利)依法转让给应友平，浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限
公司特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向应友平履行相关义务。

应友平作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向应友平履行主债权合同及担
保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
应友平 2024年6月25日

上述标的债权明细表为截止基准日（即2024年5月8日）
注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文书约定为准。

单位：人民币元

为保障公众环境保护知情权、参与权、表达权和监督权，
依据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第4号），
现公开下列信息，征求与该建设项目环境影响有关的意见。

一、环境影响报告书征求意见稿全文查阅方式及途
径。社会各界可登陆国网浙江省电力有限公司网站：“http:
//www.zj.sgcc.com.cn/”，“通知公告”栏，查询环境影响报告
书征求意见稿，并可联系建设单位查询纸质版报告。

二、征求意见的公众范围。征求意见的公众范围为环
境影响评价范围内的公民、法人和其他组织关于本工程环
境影响评价和环境保护方面的意见和建议。环境影响评
价范围之外的公民、法人和其他组织也可提出宝贵意见。

三、公众意见表的网络链接。同环境影响报告书征求
意见稿全文网络链接。

四、公众提出意见的方式和途径。公众若有与本项目
环境影响评价和环境保护有关的建议和意见，请按上述网
络链接下载填写《建设项目环境影响评价公众意见表》，将
填写好的表格按如下方式邮寄或邮件至建设单位。

单位名称：国网浙江省电力有限公司
地址：杭州市黄龙路8号 邮编：310007 联系人：陈先生
传真：0571-51103129 邮箱：26470927@qq.com
五、公众提出意见的起止时间。公众提出意见的起止

时间：本公告发布日期起10个工作日内。

天台抽蓄500千伏送出工程环境影响评价信息第二次公示

债权转让暨债务催收公告
根据光大金瓯资产管理有限公司与宁波金融资产管理股份有限公司签订

的《债权转让协议》(合同编号：CEBAMC-HZII-A-2024-004-03)，光大金瓯资
产管理有限公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）已依
法转让给宁波金融资产管理股份有限公司，光大金瓯资产管理有限公司特公
告通知债务人及各担保人或义务承担人,从公告之日起向宁波金融资产管理股

份有限公司履行相关义务。宁波金融资产管理股份有限公司作为上述资产的
受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向宁波金融
资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的
担保责任或法院判决文书所确定的义务。特此公告。

光大金瓯资产管理有限公司 联系电话：0571-83825522

宁波金融资产管理股份有限公司 联系电话：0574-81873360
光大金瓯资产管理有限公司

宁波金融资产管理股份有限公司
2024年6月25日

单位：人民币元 标的债权清单

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人，担保人的担保范围以签署的
合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实
不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至基准日贷款本金余额，借款人和担保人应支付
给宁波金融资产管理股份有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款
合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体、清算主体或主管部门代为履行义务或履行清
算责任。

序号

1

2
3
4

5

6
7
8
9

10

11
12
13
14
15

16

合计

借款人

浙江恒亮建设有限公司

浙江省诸暨市中宝服装有限公司
浙江美绮尔纺织有限公司
浙江东辉珠宝有限公司

浙江振宇袜业有限公司（绍兴）

诸暨市草塔大昌加弹厂
诸暨市大唐长连彩印厂

浙江金沙贝尔珠宝有限公司
浙江正楷机电有限公司

浙江百事得塑胶有限公司

浙江何仕汽车工具有限公司
浙江华星管业有限公司

诸暨市巨威机械厂
诸暨市祥业机械有限公司
浙江金霸管业有限公司

浙江振宇袜业有限公司（建行）

本金（元）

14649994.34

1146253.60
4000000.00

0.00

4995453.76

2510892.42
1918912.11
2999568.26
8585342.82

3111444.90

5028574.74
4499666.87
1977387.52
2499999.87
1950000.00

16071731.56

75945222.77

转让基准日

2023/3/31

2023/6/9
2023/6/9
2023/6/9

2023/6/9

2023/6/9
2023/6/9
2023/6/9
2023/6/9

2023/6/9

2023/6/9
2023/6/9
2023/6/9
2023/6/9
2023/6/9

2023/6/9

/

利息（元）

4432365.50

2531440.41
1919516.99
925819.02

3877709.83

2355331.88
1224110.23
1780062.52
10640888.95

4769510.33

6312717.26
4133951.93
899503.41
1334942.46
1118234.58

9891889.68

58147994.98

利息计算截止日

2023/3/31

2022/8/31
2022/8/31
2022/8/31

2022/8/31

2022/8/31
2022/8/31
2022/8/31
2022/8/31

2022/8/31

2022/8/31
2022/8/31
2022/8/31
2022/8/31
2022/8/31

2022/8/31

/

抵押物/质押物
1、浙江恒亮建设有限公司所有的位于诸暨市陶朱街道金宇•绿岛2幢000501-000507室办公用房、
000601-000605室办公用房及000086、000106、000089、000090、000093、000094、000096、000097、
000098、000099地下车库（办公用房总面积926.62平方米，地下车库总面积191.71平方米，办公出让
土地使用权面积187.69平方米）；
2、章飚、朱悦恒共有的位于诸暨市暨阳街道环城北路10号世纪花城晴川阁2幢1单元502室住宅（建筑
面积151.99平方米，另有B19幢7号架空层23.12平方米，住宅出让土地使用权面积28.03平方米）。
/
/
/

/
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抵押物1：楼水安、徐建芹名下位于诸暨市暨阳街道荷花路30号工业房地产，建筑面积共计756.8
平方米，土地面积183.3平方米。
抵押物2：诸暨市大唐振宇针织厂名下位于诸暨市大唐镇合溪口村杭金线南侧的工业房地产，建
筑面积9074.5平方米，土地面积3366平方米。
/

保证情况

保证人：浙江省诸暨市勇峰轴瓦有限公司、浙江新峰建设集团有限公司、章飚、朱悦恒。

保证人：徐洪明、赵胡新、徐高勇
保证人：浙江步人针织有限公司、越美集团有限公司、宣海平、徐志明
保证人：浙江久运机械有限公司、成辉、何丽、成河、周琼、石剑峰、何莲

保证人：浙江省诸暨市鸿事实业有限公司、诸暨市广利来工贸有限公司、诸暨市大唐振宇
针织厂、楼水安、徐建芹、洪忠芳、钟岢应

保证人：诸暨市裕中化纤有限公司、诸暨市大昌化纤针织有限公司、赵启昌、孟燕飞
保证人：浙江亚翔针织有限公司、诸暨市长连彩印包装有限公司、章彩琴、孔铁平

保证人：石天苗、陈霞、浙江唐萃珠宝有限公司
保证人：诸暨市双联科技有限公司、浙江何仕汽车工具有限公司、何建永、陈夏燕

保证人：诸暨市宝达水暖器材厂、诸暨市宝达水暖有限公司、安徽华滔管业有限公司、浙江军马神
铝业有限公司、淮北腾达置业有限公司、陈铁祥、陈妙罗、姚利华

保证人：浙江万金机械有限公司、福朗特机电科技有限公司、何建军、潘红英
保证人：诸暨市森王机械有限公司、浙江澳亚新能源科技有限公司、周仲良、阮兰珍

保证人：浙江斯瑞克塑胶有限公司、陈建荣、陈月、叶观巨、陈国琴、诸暨市湄池佳良机械配套厂
保证人：浙江豪城机械有限公司、朱吉祥、朱红梅
保证人：浙江龙越管业有限公司、曹玲芝、刘华达

保证人：浙江宇能置业有限公司、徐建芹、楼水安、浙江诸暨家鑫针织有限公司

/

微祝福微提醒

新型毒品可能伪装成糖果饮料

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

加料的饮品、

饼干，伪装的邮票、

贴 纸 ，阿 拉 伯 茶 ，

“聪明药”⋯⋯你知

道吗？一些新型毒

品可能悄悄出现在

了你的身边。新型

毒品往往会披上令

人眼花缭乱的“外

衣 ”，令 人 难 以 识

别。全民禁毒宣传

月，教你 5 招识别

新型毒品：

黑猫警长：长大后你们就成了我

@人民网
（人民网法人微博）

又是一年毕业

季，在四川警察学院

毕业晚会上，众人合

唱《黑猫警长》，童年

熟悉的旋律响彻现

场。祝：毕业快乐，

工作顺利！


